
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 
 

Hankkeen julkinen nimi Yhteistyöllä tuloksia!  
Hakemusnumero 201724  
Valintakokouksen päivämäärä 22.8.2023  
Hakijan virallinen nimi Oulaisten kaupunki  
Osatoteuttajat   
Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi  
Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin  
Alkamispäivämäärä 1.8.2023  
Päättymispäivämäärä 31.7.2026  

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  
Hankkeen tavoitteena on laskea työttömyyttä ja vastata kohtaanto-ongelmaan sekä kehittää palveluita 
vastaamaan parhaalla mahdollisella tavalla tuleviin uudistuksiin. Hankkeen tavoitteena on luoda tehokas 
toimintamalli työllisyys- ja elinkeinopalveluiden, yrittäjien ja oppilaitosten välille sekä lisätä 
elinvoimaisuutta ja yrittäjyyttä Oulaisissa. Hankkeessa tullaan kehittämään ja tiivistämään 
yritysyhteistyötä, kehittämään uusia rekrytoinnin välineitä ja ratkaisuja työvoimapulasta kärsiville aloille. 
Hankkeessa tiivistetään yhteistyötä Oulaisissa toimivien oppilaitosten kanssa ja luodaan toimintamalli, 
jonka avulla pystytään vastamaan osaamisen tarpeeseen nopeasti. 
 
Hankkeen varsinaiset kohderyhmät: 
Hankkeen varsinaista kohderyhmää Kaikki yli 18- vuotiaat oulaistelaiset työttömät. Välillistä 
kohderyhmää ovat yrittäjät, oppilaitokset, yhdistykset, työttömien perheet, Oulaisten kaupunki ja kaikki 
kuntalaiset. 
Osallistuvia henkilöitä yhteensä 140 (työttömät 140). 
Osallistuvia yrityksiä 60. 
 
Hankkeen toimenpiteet: 
Hankkeessa vastataan pitkäaikaistyöttömyyteen kehittämällä heille kohdennettuja palveluita. Heidän 
tilanteestaan tehdään yksilöllinen kartoitus yhteistyössä kuntakokeilun kanssa. Kartoituksella selvitetään 
vastaako työnhakijan koulutus ja osaaminen tämän hetken työelämän tarpeisiin ja kuinka sitä voitaisiin 
täydentää tai löytyykö tarvetta muille palveluille. Hanke kartoittaa työkykyasioita ja ostaa ostopalveluna 
neuropsykologin työ- ja toimintakyvyn arvioita. Pitkäaikaistyöttömien paluuta työmarkkinoille tuetaan 
yksilöohjauksella ja erilaisilla elämänhallintaa tukevilla ryhmätoiminnoilla sekä koulutuspaketein. IPS-
mallia mukaillaan ja mahdollisuuksien mukaan hyödynnetään ohjaustyössä. 
 
Hanke lähtee konkreettisina toimina rakentamaan erilaisia palvelupaketteja ja toimintamalleja 
vastaamaan hankkeen tavoitteisiin. Yritysyhteistyöpaketissa työntekijät (projektipäällikkö ja 
yritysagentti) tekevät jalkautuvaa ja tiivistä yhteistyötä oulaisten yrittäjien kanssa. He ovat linkki 
työelämään, etsivät työntekijöitä työnantajille ja toisaalta työtä työnhakijoille. Työntekijät  



   
 

   
 

tekevät tiivistä yhteistyötä kaupungin elinkeinopalveluiden kanssa ja kehittävät yrittäjien kanssa  
tapahtuvaa yhteistyötä. He ovat osana kehittämässä Oulaisten kummiyrittäjyyttä, välityömarkkinoiden 
"tsemppirahaa" ja työnantajien rekrytointitoimia. Tähän hanke voi ostopalveluna ostaa koulutusta 
yrittäjille. Hankehenkilöstö on mukana luomassa uusia rekrytapahtumia yrittäjien tarpeisiin. Hankkeen 
antama työllisyyttä edistävä tuki ja apu tullaan viemään selkeinä kokonaisuuksina ja valmiina paketteina 
työnantajille. 
 
Hankkeen koulutusagentti (osa-aikainen työntekijä) on linkki oppilaitoksien ja asiakkaiden sekä 
työnantajien välillä. Hänellä on ajankohtainen tieto koulutuksista. Havaitessaan koulutustarpeen hän 
lähtee rakentamaan siihen sopivaa palvelua. Koulutusagentti auttaa sekä työnhakijaa että työnantajaa 
oppisopimusasioissa ja täsmäkoulutuksissa. 
 
Hankkeessa tullaan kokoamaan alakohtaiset tiimit kaupungin, yrittäjien, oppilaitosten ja muiden 
toimijoiden välille. Näissä tiimeissä pystytään pureutumaan alakohtaisesti asioihin ja kehittämään 
toimintoja vastaamaan parhaalla mahdollisella tavalla työllisyyden edistämiseksi. 
 
Hankkeessa tullaan suurella panostuksella kehittämään työvoimapulasta kärsiville aloille uusia ja 
innovatiivisia tapoja löytää ongelmiin ratkaisuja. Hanke tulee yhdessä toimijoiden kanssa järjestämään 
kampanjoita ja tapahtumia sekä tarpeesta tulevia täsmäkoulutuksia, joilla tuetaan työvoimapulan 
vähenemistä. Tämä lähdetään ensimmäisenä rakentamaan sote-alalle, sillä Oulaisissa on 
poikkeuksellisen hyvä, pienen kunnan, koulutustarjonta alalle, sillä alueelta löytyy sekä 2. asteen että 
ammattikorkeakouluopetusta ja isoja työllistäjiä. Oulaisista löytyy lähes 1000 sote-alan työpaikkaa ja 
jatkuva työvoimapula. Tämä pilottikokeilu voidaan toistaa muille työvoimapulasta kärsiville aloille. 
 
Tulokset: 
Hankkeen konkreettisena tuloksena työnhakija-asiakkaat työllistyvät, löytävät sopivan koulutuspolun tai 
ryhtyvät yrittäjiksi. Hankkeen tuloksena syntyy uusi "Yhteistyöllä tuloksiin" -toimintamalli, joka 
juurrutetaan pysyväksi toiminnaksi Oulaisiin. Tässä toimintamallissa työllisyys- ja elinkeinopalvelut, 
yrittäjät, oppilaitokset ja muut toimijat muodostavat tiiviin energisen tavan edistää työllisyyttä ja lisätä 
pitovoimaa Oulaisiin. Toimintamallin sisällä konkreettisia toimia ovat muun muassa alakohtaiset tiimit ja 
rekrytointitapahtumat. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 
Kustannusarvion jakaantuminen:                                       EU+valtio  399 690 € 
Palkkakustannukset 356 866 €                                            Omarahoitus, kuntarahoitus 99 922 € 
Flat rate 40 % kehittäminen 142 746 €  
Nettokustannusarvio yhteensä 499 612 €                       Rahoitussuunnitelma yhteensä 499 612 € 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  
Hankkeen kustannusarvio yhteensä 499 612 € 
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 499 612 € 
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 399 690 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 
Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 
4 erityistavoitetta 4.1 Polkuja töihin. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa 
arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä (30/47) tullakseen rahoitetuksi.   

Hanke tukee erityistavoitteen painopisteitä vastaamalla työnantajien rekrytointihaasteisiin, työvoiman 
kohtaanto-ongelmiin sekä työnhakijoille asetettaviin koulutus- ja osaamisvaatimuksiin. Hanke tukee 



   
 

   
 

Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelmaa edistämällä työllistymistä, vahvistamalla yritysyhteistyötä sekä 
madaltamalla yritysten rekrytointikynnystä. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Erityisten valintaperusteiden pisteytyksessä hanke sai yhteensä 30/47 pistettä 

Pohjois-Pohjanmaan MAKO KT 3 A 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 25.5.2023 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmä 9.6.2023  
Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 22.8.2023 
Pohjois-Pohjanmaan MYR 28.9.2023 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä  

Kyllä / Ei  
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